

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 076/17 Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice

Zadavatel: Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
 Sirotečí 474/56
 70300 Ostrava-Vítkovice
 IČO: 70631859
 DIČ:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.
 Slezská 2101/15
 737 01 Český Těšín
 IČO: 25853473
 DIČ: CZ25853473

Rozpis ceny		Cel
HSV		3 246 78
PSV		7 875 68
MON		224 34
Vedlejší náklady		233 00
Ostatní náklady		176 80
Celkem		11 756 60

Rekapitulace daní		11 756 609,00
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 763 491,30
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	0,00
Základní DPH	21 %	0,00
Zaokrouhlení		13 520 100,3
Cena celkem s DPH		

19.12.2018

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Střecha	11 756 609	0	1 763 491	13 520 100	100
01a	Stavební řešení	11 101 212	0	1 665 182	12 766 394	94
01b	Elektroinstalace - hromosvod	259 397	0	38 910	298 307	2
01c	Vedlejší a ostatní náklady	396 000	0	59 400	455 400	3
Celkem za stavbu		11 756 609	0	1 763 491	13 520 100	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			183 936,40	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			402 205,70	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			75 628,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			191 043,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 393 279,55	12
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			373 590,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			84 246,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			111 010,03	1
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			112 000,00	1
712a	Záchytný systém	PSV			230 700,00	2
728	Vzduchotechnika	PSV			28 000,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 522 495,97	21
763	Dřevostavby	PSV			1 102 275,00	9
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 128 541,80	27
765	Krytiny tvrdé	PSV			410 373,76	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			112 343,10	1
783	Nátěry	PSV			326 643,00	3
784	Malby	PSV			14 308,00	0
M21	Elektromontáže	MON			199 347,00	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			25 000,00	0

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			319 842,19	3
VN	Vedlejší náklady	VN			233 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			176 800,00	2
Cena celkem					11 756 609,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						137 686,40			
1	111Rp10101	Úprava terénu před postavením lešení a zařízení staveniště, odstranění keřů, travin, ochrana stromů kolem objektu : 388,8 Začátek provozního součtu (61,75+29,95+20,3+6,2+2,7*2+1,5*4)*2*1,5 Konec provozního součtu	m2	388,80000	170,00	66 096,00		Vlastní	Indiv
2	111Rp10102	Úprava (vyčištění) terénu po ukončení stavby, (v ploše pod lešením) kolem objektu : 526,4 Začátek provozního součtu (61,75+29,95+20,3+6,2+2,7*2+2,0*4)*2*2,0 Konec provozního součtu	m2	526,40000	136,00	71 590,40		Vlastní	Indiv
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						402 205,70			
3	319202321R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním o tloušťce přes 30 do 80 mm vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, stěny půdního prostoru do 15% : 204,4*0,15+0,04	m2	30,70000	354,00	10 867,80	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním o tloušťce přes 80 do 150 mm vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, stěny půdního prostoru do 20% : 204,4*0,2+0,02	m2	40,90000	781,00	31 942,90	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	342Rp990001	Zajištění stávajících prostor před vlivem stavby - provizorní SDK předstěny	m2	85,00000	637,00	54 145,00		Vlastní	Indiv
6	349Rp990002	Oprava / renovace venkovních fims, vč. konečné povrch. úpravy (omítka, fasádní nátěr), bude účtováno dle skutečnosti	m2	185,00000	1 650,00	305 250,00		Vlastní	Indiv
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						75 628,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	204,40000	188,00	38 427,20	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		podezdívky/stěny_v půdním prostoru : 204,4		204,4					
		Začátek provozního součtu							
		(28,9+60,85+20,3+2,7*2+0,15*3)*2*0,45		104,31					
		(19,55+1,65*2)*1,85		42,2725					
		5,6*0,9*2		10,08					
		(9,7*2,3/2+6,8*2,3/2)*2		37,95					
		odpočet : -19,55*0,45		-8,7975					
		185,8*0,1		18,58					
		Konec provozního součtu							
8	620413121R00	Pačokování konstrukcí cem. mlékem dvojnásobné	m2	204,40000	182,00	37 200,80		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		stěny půdního prostoru : 204,4		204,4					
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						191 043,00			
9	632451441R00	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	160,50000	758,00	121 659,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),							
		v ploše po odstranění kominových těles :							
		dmz dle odk. 10 : 1,4*0,5*8		5,6					
		dmz dle odk. 13 : 0,95*0,5+0,025		0,5					
		vyspravení výtluků stávajícího potěru :							
		z celkové plochy cca 15% : 1029,6*0,15=0,04		154,4					
10	632451911R00	Potěr pískocementový na mazaninách příplatek za úpravu povrchu válečkováním (vtlačováním, ryhováním)	m2	160,50000	28,00	4 494,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)							
		v ploše po odstranění kominových těles :							
		dmz dle odk. 10 : 1,4*0,5*8		5,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dmtz dle odk. 13 : 0,95*0,5+0,025		0,5					
		vyspravení výtluků stávajícího potěru :							
		z celkové plochy cca 15% : 1029,6*0,15=0,04		154,4					
11	632477125R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 20 mm	m2	51,50000	1 260,00	64 890,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky							
		vyspravení výtluků stávajícího potěru :							
		z celkové plochy cca 5% : 1029,6*0,05+0,02		51,5					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 393 279,55			
12	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 473,70000	39,00	96 474,30	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem objektu : 2473,7		2473,7					
		Začátek provozního součtu							
		(61,75+29,95+20,3+6,2+2,7*2+1,2*4)*2*9,4		2413,92					
		10,6*2,35/2*2		24,91					
		20,45*2,35/2		24,02875					
		6,8*1,6/2*2		10,88					
		Konec provozního součtu							
13	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započítý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	12 368,50000	44,00	544 214,00	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem objektu _x5 měsíců : 2473,7*5		12368,5					
14	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	2 473,70000	38,00	94 000,60	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem objektu : 2473,7		2473,7					
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 473,70000	15,00	37 105,50	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem objektu : 2473,7		2473,7					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
16	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započaty měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	12 368,50000	11,00	136 053,50	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem objektu_x5 měsíců : 2473,7*5		12368,5					
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 473,70000	4,50	11 131,65	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem objektu : 2473,7		2473,7					
18	941Rp940001	Autojeřáb pro dmtz střešní konstrukce, bude účtováno dle skutečnosti	hod	263,50000	1 800,00	474 300,00		Vlastní	Indiv
		předpoklad_31 pracovních dní : 31*8,5		263,5					
Díl: 95						373 590,00			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
19	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 029,60000	98,00	100 900,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vyčištění půdního prostoru po stavebních úpravách : 1029,6		1029,6					
		Začátek provozního součtu							
		(20,3*9,7+4,8*2,7)*2		419,74					
		60,85*8,6+0,15*(5,9*2+8,0)		526,28					
		19,55*5,6-(7,85*2,1+3,35*2,8)		83,615					
		Konec provozního součtu							
20	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	1 029,60000	73,00	75 160,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vyčištění půdního prostoru po stavebních úpravách : 1029,6		1029,6					
21	952902121R00	Čištění budov odstranění holubiho trusu z podlah tl. do 5 cm	m2	411,90000	156,00	64 256,40	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		v ploše půdního prostoru_cca 40% : 1029,6*0,4+0,06		411,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu (20,3*9,7+4,8*2,7)*2 60,85*8,6+0,15*(5,9*2+8,0) 19,55*5,6-(7,85*2,1+3,35*2,8) Konec provozního součtu			419,74 526,28 83,615				
22	952902211R00	Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubiho trusu 1x v ploše půdního prostoru : 1029,6 stěny půdního prostoru : 204,4	m2	1 234,00000	108,00	133 272,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				84 246,50			
23	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) odstranění komin. zdiva v půdním prostoru : dmtz dle odk. 10 : 1,35*0,45*1,9*8+0,006 dmtz dle odk. 13 : 0,9*0,45*1,5+0,0025	m3	9,85000	1 690,00	16 646,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	100,00	100,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	968Rp072201	Vybourání kovových rámu poklopů	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
26	900Rp001	HZS_dmtz konstrukcí jinde neuvedených, schválená TDS	h	220,00000	300,00	66 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				111 010,03			
27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	140,51903	790,00	111 010,03	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				112 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	900Rp002	Hzs - nezmeřitelné práce - práce jinde neuvedené, dle zápisu do stav. deníku, schválené TDS	hod	350,00000	320,00	112 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
Díl: 712a Záchytný systém						230 700,00			
29	712Rp001	Montáž záchytného systému	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní	Indiv
30	712Rp002	Revize a předání do užívání	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
31	000pc001	Kotvicí bod TSL-600-F5, Z60000179	ks	29,00000	5 500,00	159 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 728 Vzduchotechnika						28 000,00			
32	728Rp100001	Dmtz a zpětná mtz vzduchotechnických zařízení, vč. případného napojení na rozvody elektro	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské						2 522 495,97			
33	762083130R00	Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy přes 160 do 320 cm2	kus	134,00000	122,00	16 348,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	762085140R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	255,60000	162,00	41 407,20	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
dle výpisu prvků krovu :									
pol. 13 : 11,6*6					69,6				
pol. 29 : 2,0*73					146				
pol. 30 : 1,3*10					13				
pol. 31 : 3,0*4					12				
pol. 32 : 3,0*5					15				
35	762088116R00	Zvláštní výkony zakryvání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	50,00000	12 610,00	630 500,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
celková plocha / plocha plachty : 1368,0*1,1/30,0					50,16				
Začátek provozního součtu									
celková plocha střechy_viz. půdorys střechy : 1368,0					1368				
Konec provozního součtu									
-0,16					-0,16				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
36	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm ²	m	27,70000	185,00	5 124,50	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I

dle výpisu prvků krovu :

prof. 45 x 145 mm : 27,7

27,7

Začátek provozního součtu

pol.5_45 x 145 mm : 4,4*4

17,6

pol.24_45 x 145 mm : 2,2*2

4,4

pol.25_45 x 145 mm : 1,2*2

2,4

pol.26_45 x 145 mm : 0,9*2

1,8

pol.27_45 x 145 mm : 0,6*2

1,2

pol.28_45 x 145 mm : 0,3

0,3

Konec provozního součtu

37	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	831,70000	220,00	182 974,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	---------	-----------	-----------

dle výpisu prvků krovu :

prof. 80 x 160 mm : 69,0

69

Začátek provozního součtu

pol.1_80 x 160 mm : 7,9*2

15,8

pol.2_80 x 160 mm : 8,2

8,2

pol.22_80 x 160 mm : 5,0*9

45

Konec provozního součtu

prof. 120 x 120 mm : 5,0

5

Začátek provozního součtu

pol.12_120 x 120 mm : 1,0*5

5

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu							
		prof. 120 x 160 mm : 326,9				326,9			
		Začátek provozního součtu							
		pol.13_120 x 160 mm : 11,6*6				69,6			
		pol.14_120 x 160 mm : 8,3*4				33,2			
		pol.15_120 x 160 mm : 7,5				7,5			
		pol.16_120 x 160 mm : 6,3*5				31,5			
		pol.17_120 x 160 mm : 5,5				5,5			
		pol.18_120 x 160 mm : 5,0				5			
		pol.19_120 x 160 mm : 3,3*2				6,6			
		pol.20_120 x 160 mm : 2,4*2				4,8			
		pol.21_120 x 160 mm : 2,1*2				4,2			
		pol.29_120 x 160 mm : 2,0*73				146			
		pol.30_120 x 160 mm : 1,3*10				13			
		Konec provozního součtu							
		prof. 120 x 180 mm : 37,0				37			
		Začátek provozního součtu							
		pol.23_120 x 180 mm : 5,0*2				10			
		pol.31_120 x 180 mm : 3,0*4				12			
		pol.32_120 x 180 mm : 3,0*5				15			
		Konec provozního součtu							
		prof. 140 x 160 mm : 393,8				393,8			
		Začátek provozního součtu							
		pol.11_140 x 160 mm : 0,9*2				1,8			
		pol.33_140 x 160 mm : 7,0*4				28			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pol.34_140 x 160 mm : 6,0*44			264				
		pol.35_140 x 160 mm : 5,3*4			21,2				
		pol.36_140 x 160 mm : 5,0*4			20				
		pol.37_140 x 160 mm : 4,2*2			8,4				
		pol.38_140 x 160 mm : 4,0*4			16				
		pol.39_140 x 160 mm : 3,1*4			12,4				
		pol.40_140 x 160 mm : 3,0*4			12				
		pol.41_140 x 160 mm : 2,5*4			10				
		Konec provozního součtu							
38	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	18,00000	345,00	6 210,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dle výpisu prvků krovu :							
		prof. 160 x 160 mm : 18,0			18				
		Začátek provozního součtu							
		pol.3_160 x 160 mm : 6,5			6,5				
		pol.4_160 x 160 mm : 2,3			2,3				
		pol.9_160 x 160 mm : 6,5			6,5				
		pol.10_160 x 160 mm : 0,9*3			2,7				
		Konec provozního součtu							
39	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	25,40000	345,00	8 763,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dle výpisu prvků krovu :							
		prof. 160 x 240 mm : 25,4			25,4				
		Začátek provozního součtu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
		pol.6_160 x 240 mm : 8,1*2			16,2				
		pol.7_160 x 240 mm : 6,9			6,9				
		pol.8_160 x 240 mm : 2,3			2,3				
		Konec provozního součtu							
40	762341210RT2	Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střeš rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	1 299,60000	300,00	389 880,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		celková plocha střešy_viz. půdorys střešy : 1368,0*1,05			1436,4				
		odpočet plochy z hoblovaných desek : -136,8			-136,8				
41	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	1 436,40000	45,00	64 638,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		celková plocha střešy_viz. půdorys střešy : 1436,4			1436,4				
42	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	52,95000	1 600,00	84 720,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		celková plocha střešy_viz. půdorys střešy :							
		tl. prken 24 mm : 1436,4*0,024			34,4736				
		prvky krovu :							
		prof. 45 x 145 mm : 27,7*0,045*0,145			0,18074				
		prof. 80 x 160 mm : 69,0*0,08*0,16			0,8832				
		prof. 120 x 120 mm : 5,0*0,12*0,12			0,072				
		prof. 120 x 160 mm : 326,9*0,12*0,16			6,27648				
		prof. 120 x 180 mm : 37,0*0,12*0,18			0,7992				
		prof. 140 x 160 mm : 393,8*0,14*0,16			8,82112				
		prof. 160 x 160 mm : 18,0*0,16*0,16			0,4608				
		prof. 160 x 240 mm : 25,4*0,16*0,24			0,97536				
		0,0075			0,0075				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	762521108R00	Položení podlah montáž hrubých fošen nehoblovaných na sraz pochůzí lávka : 68,6 Začátek provozního součtu 0,6*(18,5*2+21,6+21,3) 0,9*2,0*2+1,0*(4,1*2+8,85) Konec provozního součtu	m2	68,60000	120,00	8 232,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
44	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm pochůzí lávka - rošt : 68,6	m2	68,60000	100,00	6 860,00	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
45	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace pochůzí lávka, fošny tl. 45 mm : 68,6*0,045 pochůzí lávka - rošt, fošna 45 x 95 mm : 0,045*0,095*1,0*22 -0,00105	m3	3,18000	470,00	1 494,60	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
46	762911121R00	Impregnace žeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu celková plocha střechy_viz. půdorys střechy : tl. prken 24 mm : 1436,4*0,024 prvky krovu : prof. 45 x 145 mm : 27,7*0,045*0,145 prof. 80 x 160 mm : 69,0*0,08*0,16 prof. 120 x 120 mm : 5,0*0,12*0,12 prof. 120 x 160 mm : 326,9*0,12*0,16 prof. 120 x 180 mm : 37,0*0,12*0,18 prof. 140 x 160 mm : 393,8*0,14*0,16 prof. 160 x 160 mm : 18,0*0,16*0,16	m3	56,13000	2 850,00	159 970,50	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prof. 160 x 240 mm : 25,4*0,16*0,24		0,97536					
		prvky pochůzí lávky :							
		pochůzí lávka, fošny tl. 45 mm : 68,6*0,045		3,087					
		pochůzí lávka - rošt, fošna 45 x 95 mm : 0,045*0,095*1,0*22		0,09405					
		0,00645		0,00645					
47	762Rp841210	Montáž bednění (podbití) střech, prkna hoblovaná na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	136,80000	545,00	74 556,00		Vlastní	RTS 18/ I
		celková plocha střechy_viz. půdorys střechy :							
		z celkové plochy cca do 10% : 1368,0*0,1		136,8					
48	762Rp900030	Demontáž dřevěného krovu	m2	1 327,80000	325,00	431 535,00		Vlastní	Indiv
		k_cce krovu v půdorysné ploše : 1327,8		1327,8					
		Začátek provozního součtu							
		62,75*10,5+(19,4*11,6+6,7*2,7)*2+21,45*5,75		1268,4725					
		(6,8*2+9,9)*0,15+3,9*3,9		18,735					
		odpočet průníků, přesahů : -(3,25*3,3+5,95*1,65)		-20,5425					
		1222,7*0,05		61,135					
		Konec provozního součtu							
49	762Rp951110	D+M_Madlo pochůzí lávky z prof. 45 x 95 mm	m	175,00000	400,00	70 000,00		Vlastní	Indiv
50	60596002R	fošna	m3	23,76000	7 800,00	185 328,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		prvky krovu : 18,47*1,1+0,003		20,32					
		Začátek provozního součtu							
		prof. 45 x 145 mm : 27,7*0,045*0,145		0,18074					
		prof. 80 x 160 mm : 69,0*0,08*0,16		0,8832					
		prof. 120 x 120 mm : 5,0*0,12*0,12		0,072					
		prof. 120 x 160 mm : 326,9*0,12*0,16		6,27648					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prof. 120 x 180 mm : 37,0*0,12*0,18			0,7992				
		prof. 140 x 160 mm : 393,8*0,14*0,16			8,82112				
		prof. 160 x 160 mm : 18,0*0,16*0,16			0,4608				
		prof. 160 x 240 mm : 25,4*0,16*0,24			0,97536				
		Konec provozního součtu							
		prvky pochůzí lávky : 3,18*1,08+0,0056			3,44				
		Začátek provozního součtu							
		pochůzí lávka, fošny tl. 45 mm : 68,6*0,045			3,087				
		pochůzí lávka - rošt, fošna 45 x 95 mm : 0,045*0,095*1,0*22			0,09405				
		Konec provozního součtu							
51	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	23 685,41000	6,50	153 955,17	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl:	Název dílu	Celková cena dílu							
763	Dřevostavby	1 102 275,00							
52	763Rp732001	Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m	soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní	Indiv
53	763Rp735001	Spojovací a kotvní prvky pro vazníky	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní	Indiv
54	763Rp940001	Autojeřáb pro mtz střešních vazníků	soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní	Indiv
55	763Rp95001	Transport vazníku na stavbu	soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní	Indiv
56	605pc99001	Dodávka střešních příhradových vazníků, vč. impregnace	soubor	1,00000	660 000,00	660 000,00		Vlastní	Indiv
57	609pc99002	Řezivo pro zavětrování střešních vazníků, vč. impregnace	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
58	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10 350,00000	6,50	67 275,00	800-763	RTS 18/ I	RTS 18/ I
764	Konstrukce klempířské	3 128 541,80							
59	764778114RT1	Žláby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	216,70000	780,00	169 026,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odk. K1_vč. žlabových háků, čel, spojek : 197,0*1,1				216,7			
60	764778119R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám dilatace s návalkou, se záslepkou, pro půlkulatý žlab, z lakovaného hliníkového plechu v barvě přírodní hliník, rš 333 mm, dodávka a montáž	kus	16,00000	1 100,00	17 600,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odk. K1_vč. žlabových háků, čel, spojek : 16,0				16			
		Začátek provozního součtu 197,0/12,0				16,41667			
		Konec provozního součtu							
61	764773317R00	Ostatní prvky ke střechám prostupová taška pro falcované šablony, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	kus	8,00000	2 500,00	20 000,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dle odk. K4 : 8				8			
62	764775320R00	Ostatní prvky ke střechám těsnící manžeta pro utěsnění průchodu nástavce odvětrání pro trubky o průměru 100-130 mm, , , dodávka a montáž	kus	8,00000	850,00	6 800,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63	764312822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	1 436,40000	100,00	143 640,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dmtz dle odk. 3 viz. výkres střechy : 1436,4				1436,4			
64	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	197,00000	37,00	7 289,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
65	764331860R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 660 a 750 mm, sklonu do 30°	m	25,00000	40,00	1 000,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
66	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30°	kus	217,00000	46,00	9 982,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
67	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	197,00000	52,00	10 244,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dmtz dle odk. 2 : 197,0				197			
68	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	18,00000	60,00	1 080,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dmtz dle odk. 2 : 18				18			
69	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	16,00000	60,00	960,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dmtz dle odk. 4 : 16				16			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
70	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	50,00000	60,00	3 000,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
71	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdivek rš 600 mm	m	25,00000	68,00	1 700,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
72	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	130,80000	42,00	5 493,60	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dmtz dle odk. 1_vč. kolen, odskoků, objemek : 9,4*10+10,0*3+1,4*2+1,2*2+1,6		130,8					
73	764774521R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcovaná ze svítků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	1 642,00000	1 150,00	1 888 300,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dle odk. K3_vč. 20% na ohyby a prořez :							
		vč. úpravy u hřebene, nároží, úžlabí : 1642,0		1642					
74	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu okapový plech šířky 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, dodávka a montáž	m	216,70000	280,00	60 676,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odk. K5 : 197,0*1,1		216,7					
75	764775309R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, . dodávka a montáž	m	55,00000	365,00	20 075,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odk. K4_rš= 250 mm : 50,0*1,1		55					
76	764778106RT1	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 100 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	18,00000	600,00	10 800,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro odk. K2 : 18		18					
77	764778122RT1	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	143,90000	780,00	112 242,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odk. K2_vč. kolen, odskoků, objemek : 130,8*1,1+0,02		143,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	764778135RT1	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém zaústění svodu do kanalizace, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé dle odk. K2 : 10+3+2+2+1	kus	18,00000	2 500,00	45 000,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
79	764Rp430001	K8_Oplechování zdi včetně rohů z Al plechu tl. 0,7 mm, rš 650 mm, povr. úprava kompozitním lakem RAL 8004 dle odk. K8 : 25,0*1,1	m	27,50000	1 350,00	37 125,00		Vlastní	Indiv
80	764Rp775001	K6_Lemování zděných konstrukcí nad střešní rovinou z Al plechu tl. 0,7 mm, rš 650 mm, povr. úprava kompozitním lakem RAL 8003 dle odk. K6_rš.= 650 mm : 42,0*1,1	m	46,20000	1 350,00	62 370,00		Vlastní	Indiv
81	764Rp775314	Z1_D+M_Al střešní okno zasklení drátosklem, vel. 600x600 mm, vyklápěcí (ven), povrch. eloxovaný hliník dle odk. Z1 : 16	kus	16,00000	8 000,00	128 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
82	764Rp990001	S1_D+M_2řadé protisněhové zábrany pro falc. krytinu vč. příslušenství, ocel. plech barevnou s povrchovou úpravou	m	204,00000	1 450,00	295 800,00		Vlastní	Indiv
83	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	30 582,26000	2,30	70 339,20	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 765						410 373,76			
84	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž, celková plocha střechy_viz. půdorys střechy : 1368,0*1,05	m2	1 436,40000	70,00	100 548,00	800-765	RTS 18/ I	RTS 18/ I
85	67352215R	fólie izolační střešní korozivzdorná, hydroizolační; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 380 g/m2; PP; kašírování strukturovaná rohož; sd do 0,02 m celková plocha střechy_viz. půdorys střechy : 1436,4*1,1+0,06	m2	1 580,10000	180,00	284 418,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
86	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 849,68000	6,60	25 407,76	800-765	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 767						112 343,10			
87	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	489,00000	40,00	19 560,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mtz pro odk. Z1 : 489,0		489					
88	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg demontáž stávajících ocel. konstrukcí (prvků, výrobků) : navazující potrubí (odhad) : 20,0	kg	20,00000	60,00	1 200,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
89	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg demontáž stávajících ocel. konstrukcí (prvků, výrobků) : nádrž vel. 2,0 x 1,0 x 1,0 : 360,0*2 plech, krabice vel. 1,2 x 1,2 x 0,5 : 120,0	kg	840,00000	38,00	31 920,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
90	767Rp646501	Montáž dveří / poklopů protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
91	553cp41001	D1_Ocelový poklop vel. 76 x 106 cm, s PO EI15 DP3	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
92	553pc99901	Z1_Ocelový svařezec z profilu 2x U220, celk. dl. 8.3 bm, celk. hm.= 489,0 kg	kg	489,00000	80,00	39 120,00		Vlastní	Indiv
93	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 073,00000	4,70	5 043,10	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 783	Nátěry					326 643,00			
94	783726300R00	Nátěry tesafských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak včetně montáže, dodávky demontáže řešení. hoblované části střechy, krovu : celková plocha střechy_viz. půdorys střechy : z celkové plochy cca do 10% : 1368,0*0,1 dle výpisu prvků krovu : pol. 13 : (0,14+0,16)*2*11,6*6 pol. 29 : (0,12+0,16)*2*2,0*73 pol. 30 : (0,12+0,16)*2*1,3*10 pol. 31 : (0,12+0,18)*2*3,0*4	m2	283,80000	125,00	35 475,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost	cenová úroveň
		pol. 32 : (0,12+0,18)*2*3,0*5		9					
95	783881260R00	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace + 2x nátěr akrylátový v ploše půdního prostoru : 1029,6 Začátek provozního součtu (20,3*9,7+4,8*2,7)*2 60,85*8,6+0,15*(5,9*2+8,0) 19,55*5,6-(7,85*2,1+3,35*2,8) Konec provozního součtu	m2	1 029,60000	260,00	267 696,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1029,6					
					419,74				
					526,28				
					83,615				
96	783Rp001	Povrchová úprava - žárové pozinkování odk. Z1 : 489,0	kg	489,00000	48,00	23 472,00		Vlastní	Indiv
				489					
Díl: 784		Malby				14 308,00			
97	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné stěny půdního prostoru : 204,4	m2	204,40000	70,00	14 308,00	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				204,4					
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				25 000,00			
98	220Rp10001	Dmz a zpětná mtz slaboproudých rozvodů	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				319 842,19			
99	979Rp990001	Poplatek za skládku stavební sutí 144,98-860,0*0,001	t	144,12000	1 250,00	180 150,00		Vlastní	Indiv
				144,12					
100	979Rp999001	Sběrné suroviny_výkup oceli demontované na stavbě demontáž stávajících ocel. konstrukcí (prvků, výrobků) : nádrž vel. 2,0 x 1,0 x 1,0 : 360,0*2 plech. krabice vel. 1,2 x 1,2 x 0,5 : 120,0 navazující potrubí (odhad) : 20,0	kg	860,00000	-3,20	-2 752,00		Vlastní	Indiv
					720				
					120				
					20				
101	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	144,98136	160,00	23 197,02		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
102	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	97,13751	350,00	33 998,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
103	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	144,98136	260,00	37 695,15	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
104	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 029,73910	22,00	44 654,26	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
105	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	144,98136	20,00	2 899,63		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem						11 101 212,00			
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--	--

JKSO:

801.91 budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01b	Elektroinstalace - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				46 250,00			
1	111Rp001	Uzem. vedení , FeZn pásek do 120 mm2	m	250,00000	185,00	46 250,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				199 347,00			
2	210Rp001	Uzem. vedení , FeZn pásek do 120 mm2	m	280,00000	84,00	23 520,00		Vlastní	Indiv
3	210Rp002	Uzem. vedení , drátem nebo lanem pr. do 10 mm	m	80,00000	52,00	4 160,00		Vlastní	Indiv
4	210Rp003	Hromosv. vedení - svodový vodič do 10 mm s podpěrami	m	580,00000	139,00	80 620,00		Vlastní	Indiv
5	210Rp004	Ochranný úhelník OU+DUZ	m	17,00000	260,00	4 420,00		Vlastní	Indiv
6	210Rp005	Svorka se 3mi a více šrouby (SR 01-2, SK)	ks	117,00000	98,00	11 466,00		Vlastní	Indiv
7	210Rp006	Štítek	ks	17,00000	44,00	748,00		Vlastní	Indiv
8	210Rp007	Jímací tyč nebo pomocný jímač	ks	9,00000	330,00	2 970,00		Vlastní	Indiv
9	210Rp130	Drobný materiál + 5%	%	5,00000	520,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
10	210Rp131	Přidružené pracovní výkony+ 3%	%	3,00000	1 815,00	5 445,00		Vlastní	Indiv
11	001	FeZn 30/4	m	280,00000	42,00	11 760,00		Vlastní	Indiv
12	002	FeZn pr. 10mm	m	80,00000	34,00	2 720,00		Vlastní	Indiv
13	003	AlMgSi pr.8mm	m	580,00000	32,00	18 560,00		Vlastní	Indiv
14	004	Ochranný úhelník nebo trubka do zdíva	ks	17,00000	228,00	3 876,00		Vlastní	Indiv
15	005	Podpěra PV15	ks	140,00000	85,00	11 900,00		Vlastní	Indiv
16	006	Podpěra PV23	ks	80,00000	26,00	2 080,00		Vlastní	Indiv
17	007	Podpěra PV01	ks	200,00000	16,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
18	008	Svorka zkušební SZ	ks	17,00000	56,00	952,00		Vlastní	Indiv
19	009	Svorka hromosvodová SS, SK, SO, SP	ks	100,00000	34,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
20	010	Tyč jímací JT2,0	ks	9,00000	550,00	4 950,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				13 800,00			
21	001Rp001	Nespecifikované práce v hodinové sazbě	hod	16,00000	300,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
22	001Rp002	Výchozí revize	hod	12,00000	750,00	9 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O:	01	Střecha
R:	01b	Elektroinstalace - hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Celkem							259 397,00		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

801.91 budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S: 076/17	Generální oprava střechy budovy Domova Magnolie, Ostrava - Vítkovice
O: 01	Střecha
R: 01c	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				233 000,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		RTS 18/ I	Indiv
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/ I	Indiv
3	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00		RTS 18/ I	Indiv
4	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				163 000,00			
5	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 18/ I	Indiv
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 18/ I	Indiv
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ I	Indiv
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		RTS 18/ I	Indiv
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 18/ I	Indiv

Celkem	396 000,00
---------------	-------------------

JKSO:

801.91 budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

